
Thy ile Yılbaşı Amsterdam Turu

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
08:45 - İstanbul - İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Terminali

Gezilecek Yerler: AMSTERDAM – ZAANSE SCHANS

PROGRAM

       YILBAŞI THY İLE AMSTERDAM TURU

 3 GECE 4 GÜN



1 Gün: İstanbul - Amsterdam

İstanbul Havalimanı Dışhatlar Gidiş Terminali …. Kontuarı önünde buluşma. Bilet, bagaj ve pasaport işlemlerinin
ardından, Türk Hava Yolları’nın TK1951 sefer sayılı uçağı ile saat 08:45’de Amsterdam’a hareket. Saat 10:35’da
Amsterdam’a varış. Pasaport, bagaj ve gümrük işlemlerinin ardından şehir turumuz için alandan hareket
ediyoruz. Yapacağımız panoramik şehir gezimizde; öncelikle Amsterdam Kraliyet Sarayı, De Bijonkorf Alışveriş
Merkezi, Nieuwe Kerk ve Hollanda tarihinde önemli bir yeri olan Ulusal Anıtı ile şehrin nabzını ölçebileceğiniz
hareketli ve popüler Dam Meydanı, gündüzleri mimarisi ile göz kamaştıran kanal evlerini görmek, sokaklarında
tur atmak için de çok sayıda turistin ziyaret ettiği akşamları kırmızı odaları ile bambaşka atmosfere bürünen
Kırmızı Fener Sokağı (Red Light), Amsterdam’ın en eski, en ünlü en turistik noktalarından Jordaan, şehrin gece
hayatı ile ünlü meydanı Leidseplein, heykelleriyle dikkat çeken her zaman canlı, hareketli  adını Hollandalı ünlü
ressam Rembrandt van Rijn’den alan Rembrandtplein Meydanı. Son olarak Amsterdam’ın en kalabalık alışveriş
merkezlerinden 750 metrelik  dünyaca ünlü markaların bulunduğu Kalverstraat caddesi ile turumuzu
tamamlıyoruz.Dileyen misafirlerimiz ekstra düzenlenecek olan Amsterdam Kanal turuna katılabilirler.(25
EUR)Geceleme otelimizde.



2 Gün: Amsterdam (Zaanse Schans,Volendam,Marken,Giethorn)

Sabah kahvaltısı sonrası tam günlük serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ekstra düzenlenecek olan Hollanda
harikaları Zaanse Schangs,Volendam,Marken,Giethorn turuna katılabilirler.(120 EUR)

Turumuzda ilk olarak yel değirmenlerini görmek için Zaanse Schans’a hareket ediyoruz.Kendinizi 17. yüzyılda
hissedebileceğiniz Hollanda'nın masalsı yel değirmeni köyü Zaanse Sahns’da, koruma altına alınmış 13 adet
aktif yel değirmeni ve 35 adet tarihi evden oluşan adeta bir açık hava müzesi . Zaanse Schans gezimiz sonrası
eski bir balıkçı kasabası olan Volendam’a gideceğiz. Bu huzur dolu kasabanın araç trafiğine kapalı olan rıhtım
bölgesinde rengârenk ikişer katlı tarihi evlerini, hediyelik eşya ve özellikle peynir dükkânlarını, birbirinden şirin
kafe ve restoranlarını gezip alışveriş yapabileceğiz. Buradan sonra küçük bir ada üzerinde yerleşik bir köy olan
Marken’e hareket ediyoruz. Köyü yürüyerek gezerken Marken limanına bakan bir “Marken Evi’ni” ziyaret
edeceğiz. Bu küçücük ev, 1932 yılına kadar Marken’li balıkçı bir ailenin burada yaşadığı gibi döşenmiştir ve
dönemin mobilyalarını ve dekorunu sergilemektedir. Köy içerisinde ayrıca Hollanda’nın kültürel mirası ahşap
takunyaların nasıl yapıldığının gösterildiği ve yüzlerce rengârenk takunyanın satıldığı bir dükkânı ziyaret
edeceğiz. Ardından Hollanda’nın Venedik’i olarak adlandırılan Giethoorn’a hareket ediyoruz. Kanalları ile adeta
bir kartpostala benzeyen, masallardan uyarlanmış bir film setini andıran ve sanki Hobbitlerin elinden çıkmış bir
köy olan Giethoorn’u gezerken kendinizi çok sıra dışı bir ortamda hissedeceksiniz. Bu çok keyifli ve deneyim
dolu tur sonrası Amsterdam’a dönüş.Geceleme otelimizde.



3 Gün: Amsterdam (Brugge)

Sabah kahvaltısı sonrası tam günlük serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ekstra düzenlenecek olan Brugge
turuna katılabilirler.(110 EUR) İkinci Dünya Savaşı’nda hiç zarar görmediği için günümüze kadar ortaçağ
mimarisini korumuş her daim güzel ve büyüleyici Brugge’a hareket ediyoruz. Brugge’nin kalbi, çevresinde
rengarenk evler, çeşit çeşit kafelerin ve ünlü saat kulesinin bulunduğu meydan Market Palace, etrafında kakao
ve çikolata kokan sayısız dükkanların olduğu sokaklar, şehre bambaşka güzellik veren kanallar ve köprüler
görüldükten sonra serbest zaman veriyoruz. Serbest zaman sonrası Amsterdam’a geri dönüş. Geceleme
otelimizde.



4 Gün: Amsterdam – İstanbul (Rotterdam-Lahey)

Sabah kahvaltısı sonrası uçuş saatine kadar serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz Grand Holland(Roterdam-
Lahey) turuna katılabilirler.(75EUR)Bu turumuzda Hollanda'nın ikinci büyük şehri ve dünyanın en büyük limanı
olan Rotterdam'ı göreceğiz. Şehir, II.Dünya savaşındaki bombalama sonrası yeniden inşa edilmiştir. Görkemli,
büyüleyici ve çağdaş mimarisiyle göz kamaştıran şehirde Erasmus köprüsünü göreceğiz. Ardından Hollanda'nın
siyasi ve idari başkenti olma özelliği taşıyan Lahey kentine yolculuğa çıkacağız ve birçok önemli yapının da
kavuştuğu nokta olan Plein Meydanı' ndan şehri panaromik olarak göreceğiz. Turumuz sonrası havalimanına
transfer. Bilet, bagaj ve pasaport işlemlerinin ardından, Türk Hava Yolları’nın TK1956 sefer sayılı uçağı ile saat
22:45’de İstanbul’a hareket. Bir sonraki gün saat 04:00’da İstanbul’a varış. Bir sonraki seyahatinizde görüşmek
dileğiyle …



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLER

* Türk Yolları ile İstanbul – Amsterdam – İstanbul Ekonomi Sınıf Uçuş Biletleri
* Yerel Ulaşım Hizmetleri

* Profesyonel Türkçe rehberlik hizmeti
* 3 veya 4* Otellerde 3 Gece kahvaltı dahil konaklama (Hotel Ibis Schiphol v.b)

* Gümrük Vergileri
* Amsterdam şehir turu
* Havalimanı Vergileri

* Programda belirtilen panoramik şehir turları
* Tüm otoban check-point ve otopark ücretleri

* Bazı şehirlerde alınan mecburi yerel rehberlik hizmetleri
* Şehir Vergileri

 

FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

* Müze ve ören yeri giriş ücretleri. 
* Tüm kişisel harcamalar 

* Rehber tarafından organize edilen turlar
* Ekstra turlar

* Öğle ve Akşam Yemekleri
* Programda belirtilmeyen tüm gezi ve turlar.

* İsteğe bağlı şoför ve rehber bahşişleri
* Yurtdışı çıkış harcı

* Yurtdışı seyahat sağlık sigortası

 

BİLGİLENDİRME

- Tur esnasında programda bulunan tüm ülkelerde alışveriş ve harcama yapılabilmesi için , Euro bulundurmamız
yeterlidir.Yerel para birimi kullanılan bölgelerde Rehber para çevrilmesi konusunda yardımcı olacaktır.

- Gezi süresince rahat yürüyüş ayakkabısı veya spor ayakkabı tercih edilmelidir. Gece için yanınıza hırka v.b bir
kıyafet bulundurmanızda fayda vardır.

- Turlarımızda günlük olarak koltuk planlamasında rotasyon(koltuk değişimi) uygulaması yapılmakta olup , sabit
koltuk ve ön koltuk garantisi verilmez.Koltuk değişimleri araç rehberi tarafından organize edilir.

- Yurtdışından Türkiye’ye giriş yaparken eşya ( alkol - sigara vb.) getirebilmek için en az 3 gün konaklama
zorunluluğu vardır.

- Yurtdışından Türkiye’ye giriş yaparken freeshop alışveriş limiti : Sigara: 3 karton , Alkollü İçecekler: 1 litre Alkollü
içki (%22’den fazla alkol içeren alkollü içkiler, şarap ve şampanya hariç) , Alkollü İçecekler: 2 litre Alkollü içki



(%22’den az alkol içeren alkollü içkiler, şarap ve şampanya dahil) , Parfüm: 600 ml , Makyaj veya Cilt Bakım
Ürünleri: 5 adet , Çikolata ve Şekerleme: 2 kg ,Kahve: 1 kg ,Çay: 1 kg 

- Tur programında Rehberler hava ve yol şartlarına bağlı olarak , programda belirtilen heryeri göstermek şartı ile
program akışında değişilik yapabilirler.

- Tura kayıt yaptıran misafirlerimizin 30 gün kalaya kadar ücretsiz iptal hakkı vardır.Tur tarihine 30 günden az
kalması durumunda %30 ceza , 20 gün ve daha az kalması durumunda %100 ceza uygulanır.Katılımcı iptal talebi ile

birlikte sunulan Türkiye’den ki merciler den alınan hastane raporu,iş yeri izin belgeleri v.b evraklar , Türkiye
dışındaki konaklayacakları otel ve alacakları hizmetlerin iptalinde maalesef kabul görmemektedir.

-Tur Programımız minumum 25 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir.  Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı
takdirde, son iptal bildirim tarihi tur kakışına 20 gün kaladır. Katılım yetersizliği nedeniyle İptal edilen tur Gezinoloji

tarafından bildirilecektir.
-Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli

bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 2 Gün önce Gezinoloji tarafından bildirilecektir.
-Fuar, kongre, konser,  etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’ lerden fazla mesafede
kullanılabilir. Böyle bir durumda, turun hareket tarihinden 15 gün önce Gezinoloji tarafından bilgi verilecektir
- 3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak

standart yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar. Açma-
kapama ve coachbed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için Tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya çocuk

rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk
indirimleri 2 yetişkin yanında kalan –yaş grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir.

-Tur programında dahil olan hizmetlerden Otelde alınan Kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun
olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı

bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.
-Tur paketine dahil olan panoramik şehir turları, şehirlerin  genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden rehber

anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik
turlar, programda belirtilen diğer turlar da dahil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler

tarafından gezilmesine,  girilmesine izin verilmeyen veya her hangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar sebebiyle
gerçekleşmediği takdirde, veya hava şartları nedeniyle turun yapılması imkansız hale geldiği durumlarda bahse

konu turların yapılamamasından Gezinoloji sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin
verilmeyen noktalarda  imkanlar dahilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.

-Seyahat esnasında karayolu ile geçiş yapılan gümrük kapılarında bekleme süresi standartları aşabilir, bu bekleme
sürelerinden kaynaklı yaşanan olumsuzluklardan Gezinoloji sorumlu tutulamaz.

-Ekstra turlar , servis aldığımız yerel Gezinoloji tarafından en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir. Yeterli
sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamaktadır veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç katılımcı

sayısına göre değişiklik göstermektedir. Ayrıca turların günleri ve saatleri, gidilecek yerlerde ki  müze, ören
yerlerinin açık/kapalı olma durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir.

- Ekstra turlar katılımcının isteğine bağlı olup zorunlu değildir. Tur esnasında düzenlenen ekstra turlara katılmak
istemeyen yolcular, yol üzerinde bulunan müsait bir dinlenme tesisinde beklemeyi kabul etmiş sayılırlar. Bu yolcular

ekstra tur başlamadan yol üstü dinlenme tesisine bırakılıp, turun tamamlanması ardından bırakıldıkları noktadan
alınırlar.

- Uçaklı turlara katılan kişiler için yapılması gereken Check-in ve boarding işlemleri kişisel işlemler olup, misafir
tarafından uçuş öncesinde havalimanlarında ilgili havayolu kontuarlarında yada on-line olarak havayolu firmalarının

internet sitelerinden yapılması zorunludur.
- Tura katılım için Gezinoloji tarafından bildirilen saatlerde belirtilen havaalanında hazır bulunmayan, check-in ve
boarding işlemlerini zamanında yaptırmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında yaptıran ancak uçağa

binmeyen kişilerin uçuşu gerçekleştirememelerinden Gezinoloji sorumlu değildir. Uçağı kaçıran kişilerin tura dahil
olmaları için gerekli olacak gidiş-dönüş yeni uçak biletleri ve gidilecek bölgedeki transferlerine dair oluşacak tüm

masraflar kendilerine aittir.
- Gezinoloji, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve özel
uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. Gezinoloji, bu değişiklikleri en

kısa sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcu saat değişme riskini kabul ederek geziyi satın almıştır. 0-2 yaş arası
çocuklar alan vergisi ve alan hizmetleri bedeli ödemezler.

-Turlarımızda Kullanılan Araç Tipleri Kişi Sayılarına göre aşağıdaki şekilde sınıflandırılır. Her turumuzda bulunan kişi
sayısına göre aşağıda bulunan araç tipleri tayin edilir.

Otobüsler: (25 - 46 Kişi Sayılarında Kullanılır)  *Mercedes Travego/Tourismo   *NEOPLAN Cityliner/Tourliner -*Temsa



Safir/Maraton *Man Fortuna
Midibusler: (17 - 24 Kişi Sayılarında Kullanılır) *Isuzu Turkuaz , *Otokar Mega 

Minibusler: ( 16’ya kadar Kişi Sayılarında Kullanılır) *Vw Volt , *Mercedes Sprinter
-Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek turun satışını gerçekleştirmiş sayılır.

VİZE

VİZE

T.C vatandaşları için vize uygulaması vardır. Vize başvurusu için seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay
geçerli pasaport ile acentemizden “Vize İçin Gerekli Evraklar” listesinde belirtilen belgeler ile başvurulması

gerekmektedir.
T.C. yeşil pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin, eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise;
pasaportlarını yenilemeleri gereklidir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya havayolu

firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir. 
Yeşil pasaport sahipleri için vize uygulaması olmayıp, seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli

pasaport yeterlidir.
Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama

yetkisi vardır. Bu durumdan GEZİNOLOJİ sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya aittir. 
Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke

sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C.
vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda

sorumluluk yolcuya aittir. 
18 yaşından küçük misafirlerimiz tek başlarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri ile seyahat

ederken ülke giriş-çıkışlarında görevli polis memurunca anne-babanın ortak muvafakatini gösterir belge
sorulması ihtimali olduğundan; 18 yaş altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda hassasiyet

göstermelerini tavsiye ederiz.



https://www.gezinoloji.com/Thy-ile-Yılbası-Amsterdam-Turu
Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi

Eğitim Mahallesi Adım Sok Royal Center İş merkezi no 17/12 Hasanpaşa Kadıköy - İstanbul
0850 346 73 56

Bu çıktı 22-10-2024 15:34 tarihinde verilmiştir. Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret
Limited Şirketi tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol

ediniz.

https://www.gezinoloji.com/Thy-ile-Yılbası-Amsterdam-Turu

